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KULJETUSPOLAR OY, YMPÄRISTÖLUPA PUHTAIDEN YLIJÄÄMÄMAIDEN 
LÄJITTÄMISELLE 

  
 

HAKIJA, LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
 
 
  Luvan hakija   Lupavelvollisen kohteen sijainti 
  Kuljetuspolar Oy  Hakoselkä-Karppikankaan läjitysalue  
  Kempeleentie 7  Raahentie, Launola-Pulkkila 

90400 Oulu    Kiinteistö Karppikangas 791-420-19-26 
   
 

Hakemuksen mukainen toiminta on puhtaiden ylijäämämaiden (17 05 04) pysyvää 
läjittämistä (maankaatopaikkaa) koskeva ympäristölupahakemus. Pintamaat tulevat 
pääosin Kuljetuspolarin omilta työkohteilta; luonnontilaisilta maanrakennusalueilta, 
tie- tai talonrakennuskohteista. Mikäli läjitettävien maiden puhtautta on syytä 
epäillä, tehdään tarvittavat analyysit ennen maiden tuomista läjitysalueelle PIMA- tai 
laboratoriotestein.  
 
Lupaa haetaan alle 50 000 (49 999) tonnin vuotuiselle puhtaiden ylijäämämaiden 
loppusijoittamiselle. Alueelle on laskettu mahtuvan laskennallisesti maa-ainesta 
yhteensä noin 60 000 t. Tarkoitus on täyttää ylijäämämailla kahta entistä, jo 
päättyneiden maa-aineslupien aikaisia hiekanotossa syntyneitä maakuoppia. Läntisen 
läjitysalueen koko on n. 1,0 ha, itäisemmän n. 1,25 ha. Läjityskorkeus on korkeintaan 
5 metriä, joka luiskataan kaltevuudella 1:2–1:3. Alueen loppukäyttönä on 
metsätalous. 
 
Luvan hakemisen peruste 
Toiminta on ympäristölupavelvollista ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n ja 
saman lain liitteen 1 taulukon 2 kohdan 13 f perusteella, koska kyseessä on jätteen 
laitos- tai ammattimainen käsittely. 
 
Lupaviranomaisen toimivalta 
Valtioneuvoston asetuksen ympäristönsuojelusta (713/2014) 2 §:n kohdan 12 
perusteella lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluviranomainen, kun -
kohdan 12b) mukaista pilaantumatonta maa-ainesjätettä, betoni-, tiili- tai 
asfalttijätettä tai pysyvää jätettä käsitellään laitos- tai ammattimaisesti ja 
käsiteltävän jätteen määrä on alle 50 000 tonnia vuodessa. 
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SIJAINTI, LUVAT JA KAAVOITUSTILANNE 
 
Hakemuksen mukainen toiminta sijaitsee noin 6 km Pulkkilan keskustaajamasta 
länteen päin ja tarkemmin Raahentien pohjoispuolella. Lähin asuinkiinteistö (Kallio 
791-420-19-6) sijaitsee noin 400 metrin päässä läjitysalueesta luoteeseen. 
Läjitysalueella on aiemmin ollut saman toimijan maa-ainesten ottoa, joka on 
päättynyt vuonna 2020. Läjitysalue ei sijaitse pohjavesialueella eikä sen välittömässä 
läheisyydessä ole luonnonsuojelualueita. Lähimmät luonnonsuojelualueet sijaitsevat 
noin 4,2 km länteen Koiranevalla ja 4,2 km luoteeseen Tuohisaarennevalla. Lähin 
pohjavesialue, Launolankangas sijaitsee Raahentien varressa noin 850 metrin päässä 
ottamisalueesta Kaakkoon /Pulkkilan kylän suuntaan. Toinen pohjavesialue sijaitsee 
ottamisalueesta noin kahden kilometrin päässä etelän suuntaan. Etäisyys 
suunnitelma-alueelta lähimpään vesistöön Naarastenojaan on noin 750 m etelään. 
 
Kyseessä on uusi toiminta, jolle ei ole aiempaa ympäristölupaa. Kuljetuspolar Oy:llä 
on myös maa-ainesten ottotoimintaa Siikalatvan kunnan alueella. Nyt haettavan 
ympäristöluvan mukainen toiminta ei sijoitu voimassa olevien maa-aineslupien tai 
maa-aines- ja ympäristölupien mukaisille hiekan-, soran-, tai kallion oton 
suunnitelma-alueille. 
 
Hakemuksen mukaisella alueella ei ole yleis- eikä asemakaavaa eikä aluetta ole 
luokiteltu pohjavesi- eikä suojelualueeksi. Alue on tavanomaista metsämaata sekä 
entistä maa-ainestenottoaluetta.  
 
HAKEMUKSEN MUKAINEN TOIMINTA 
 
Maankaatopaikkatoiminta (ylijäämämaiden loppusijoitus)  
Kulku alueelle tapahtuu nykyisen, vanhalle montulle johtavan liittymän kautta. Lupaa 
haetaan alle 50 000 tonnin vuotuiselle puhtaiden ylijäämämaiden 
loppusijoittamiselle. Maa-ainekset ovat peräisin lähinnä hakijan omista työkohteista. 
Alueelle on laskettu mahtuvan maa-ainesta kokonaisuudessaan noin 60 000 t. 
Tarkoitus on täyttää ylijäämämailla 2 kpl entisiä, jo päättyneiden maa-aineslupien 
aikaisia hiekanotossa syntyneitä maakuoppia. Läntisen läjitysalueen koko on n. 1,0 
ha, itäisemmän n. 1,25 ha. Läjityskorkeus on korkeintaan 5 metriä, joka luiskataan 
kaltevuudella 1:2–1:3. Loppukäyttönä on metsätalous. Puhtaita pintamaita läjitetään 
pyöräkuormaajalla tai kaivinkoneella.  

 
Polttoaineet, kemikaalit ja muut tuotantoon käytettävät aineet, niiden varastointi, 
säilytys sekä kulutus 
Energia tuotetaan kevyellä polttoöljyllä työkoneissa. Käyttö on mahdollisimman 
kustannustehokasta ja siten mahdollisimman pientä. Maankaatopaikka-alueella ei 
varastoida eikä säilytetä polttoaineita tai kemikaaleja. Polttoaineita on pelkästään 
työkoneissa.  
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Toiminnassa käytettävät koneet ja laitteet 
Maiden ja kantojen ajo tehdään kasettiajoneuvoyhdistelmillä. Puhtaita pintamaita 
läjitetään pyöräkuormaajalla tai kaivinkoneella. 
 
Toiminta-aika 
Lupahakemuksen mukaiset toiminta-ajat ovat ma-pe klo 6-22 sekä tarvittaessa 
lauantaisin klo 7-18 välisenä aikana. Toiminta on ympärivuotista. Toiminnassa 
käytetään tavanomaisissa maanrakennustöissä käytettäviä työkoneita. 
 
Veden käyttö 
Toiminnassa ei synny jätevesiä eikä siinä käytetä ulkopuolelta tuotua vettä. 
Tarvittaessa pölyämisen estämiseen tarvittava vesi tuodaan paikalle säiliöissä. Ei 
viemäröintiä. 
 
Poikkeustilanteisiin varautuminen 
Mikäli alueelle tuoduissa pintamaissa todetaan likaantuneisuutta, ohjataan tuotteet 
soveltuvalle kaatopaikalle tai ongelmajätelaitokseen (=häiriötilanne). 
Poikkeuksellisissa tilanteissa tai muutoin mahdollisesti likaantunut tai saastunut 
maaperä puhdistetaan. Vaaratilanteissa, esim. tulipalon tai vakavien konerikkojen tai 
onnettomuuksien sattuessa tehdään välittömästi ilmoitukset pelastus- ja 
ympäristövalvontaviran-omaisille. 
 
Toiminnanharjoittaja selvittää alueelle tuotavien raaka-aineiden ympäristökelpoi-
suuden eikä alueille saa tuoda likaantuneita maita. Mikäli läjitettävien maiden 
puhtautta on syytä epäillä, tehdään tarvittavat analyysit ennen maiden tuomista 
läjitysalueelle PIMA- tai laboratoriotestein. Häiriötilanteina voi olla kuljetus- ja 
käsittelykaluston öljypäästöt; onnettomuuksien estämiseksi laitteistot pidetään 
kunnossa. Häiriötilanteissa korjataan häiriötä aiheuttavat tekijät ja poistetaan 
häiriöistä aiheutuneet haittavaikutukset. Tarvittaessa otetaan yhteys palo- ja 
pelastusviranomaisiin sekä lupaviranomaisiin. 
 
Liikenne 
Liikenne toiminta-alueelle tapahtuu nykyisen, vanhalle montulle johtavan liittymän 
kautta eteläpuoliselta Kt 88:lta. 
 
Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) sekä ympäristön kannalta 
parhaiden käytäntöjen (BEP) soveltamisesta 
Hakemuksen mukaan maiden ajokaluston lisäksi vastaanottokoneena käytetään 
tarpeeksi tehokasta kaivinkonetta/pyöräkonetta. Tuotantotaloudellisista syistä 
käytetään kohteeseen soveltuvaa parasta käyttökelpoista tekniikkaa ja huollettuja 
laitteita. Rakennusalueilta poistettavien maa-ainesten käyttö läjitykseen ja alueen 
palauttaminen metsätalouskäyttöön on ympäristön kannalta parasta käytäntöä. 
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Ympäristöasioiden hallintajärjestelmä 
Hakija ei ole esittänyt ympäristöasioiden hallintajärjestelmän käyttöä. 
 
Tiedot käytettävästä energiasta ja arvio sen käytön tehokkuudesta 
Alueelle tuotavat pintamaat muotoillaan kaivinkoneella tai pyöräkuormaajalla, ei 
muuta energian käyttöä. 
 
TOIMINNAN PÄÄSTÖT JA NIIDEN RAJOITTAMINEN SEKÄ ARVIO TOIMINNAN 
VAIKUTUKSISTA YMPÄRISTÖÖN 
 
Toiminnasta ei ennalta arvioiden synny päästöjä vesistöön, koska läjitetään vain 
puhtaita pintamaita. Lähistöllä ei ole viemäröintiä. Pintavaluntaa tapahtuu 
läjitykseltä ympäröivälle alueelle. Suurin osa sadevesistä imeytyy läjitykseen. 
Puhtaista pintamaista ei tule haitallisia päästöjä ympäristöön tai pohjaveteen. 
 
Läjitysalue ei sijaitse pohjavesialueella eikä sen välittömässä läheisyydessä ole 
luonnonsuojelualueita. Lähimmät luonnonsuojelualueet sijaitsevat noin 4,2 km 
länteen Koiranevalla ja 4,2 km luoteeseen Tuohisaarennevalla. Lähin pohjavesialue, 
Launolankangas sijaitsee Raahentien varressa noin 850 metrin päässä 
ottamisalueesta Kaakkoon /Pulkkilan kylän suuntaan. Toinen pohjavesialue sijaitsee 
ottamisalueesta noin kahden kilometrin päässä etelän suuntaan. Etäisyys 
suunnitelma-alueelta lähimpään vesistöön Naarastenojaan on noin 750 m etelään. 
 
Päästöt ilmaan 
Ajoittain on mahdollista liikenteestä ja läjittämisestä aiheutuvaa pölyämistä. Päästöt 
ilmaan ovat kuljetuskaluston ja sijoituspaikalla käytettävien työkoneiden 
pakokaasupäästöjä työkoneista ja kuljetuskalustosta: CO; 0,125 t/a, HC; 0,045 t/a, 
NOx; 0,650 t/a, SO2; 0,035 t/a, hiukkaset 0,060 t/a. Päästöt ovat pieniä Vasikkasuon 
alueen maa-ainesten ottotoimintaan liittyviin päästöihin nähden, eikä niillä ole 
merkittävää vaikutusta ympäristöön. Päästöarviot perustuvat polttoainevalmistajien 
tietoihin. 
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Melu, tärinä ja liikenne 
Työkohteessa ei synny yli 45 dB:n melua tai tärinää lähimpiin asumuksiin. 
Autoliikenteen melua syntyy kuljetusreitin varrella yleisillä teillä. Melusta tai 
tärinästä ei haitallista vaikutusta ympäristöön. Liikennemelu kuljetusreittien varrella 
ma-pe 6.00 - 22.00 (satunnaisesti la 7.00-18.00) 
 
Päästöt vesiin, pohjaveteen ja maaperään 
Puhtaiden pintamaiden maa-ainesten läjityksestä ei ole haitallisia vaikutuksia 
maaperään tai pohjaveteen, koska läjitetään vain puhtaita pintamaita. Lähistöllä ei 
ole viemäröintiä. Pintavaluntaa tapahtuu läjitykseltä ympäröivälle alueelle. Suurin 
osa sadevesistä imeytyy läjitykseen. Puhtaista pintamaista ei tule haitallisia päästöjä 
ympäristöön tai pohjaveteen. Lähin vesistö on n. 770 m läjitysalueen lounaispuolella, 
Kt 88:n takana sijaitseva Naarastenoja.  
 
Jätteet 
Toiminnassa ei hakijan mukaan synny jätteitä. Jätteiden laaduntarkkailusta on 
esitetty hakemuksen liitteenä ollut jätteen käsittelyn seuranta- ja 
tarkkailusuunnitelma.  
 
TARKKAILU 
 
Käyttötarkkailu 
Alueelle tuotavien maiden määrät ja laadut mitataan ja tilastoidaan. 
 
Päästö- ja vaikutustarkkailu 
Silmämääräinen tarkkailu mahdollisista polttoaine- tai öljypäästöistä. 
Häiriötilanteista ilmoitetaan välittömästi valvontaviranomaisille sekä palo- ja 
pelastusviranomaiselle ja ryhdytään puhdistustoimiin. 
 
Raportointi ja tarkkailuohjelmat 
Alueelle tuotavien maiden määrät tilastoidaan. Määrät ilmoitetaan 
lupaviranomaisille vuosittain, edellisen vuoden raportti toimitetaan maaliskuun 
loppuun mennessä. Toiminnasta on hakemuksen yhteydessä esitetty 18.2.2025 
päivätty Jätteen käsittelyn seuranta- ja tarkkailuohjelma. Hakemuksen mukaan 
toiminnasta raportoidaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle asetettujen 
lupaehtojen mukaisesti.  
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HAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
Vireilletulo ja tiedottaminen 
Lupahakemus liitteineen on saapunut 18.2.2025. Lupahakemusasiakirjat ovat olleet 
yleisesti nähtävänä 20.2. – 31.3.2025 välisen ajan Siikalatvan kunnan verkkosivuilla 
osoitteessa https://siikalatva.fi/ kohdassa Ajankohtaista/Siikalatvan uutiset. 
Hakemuksen johdosta niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, on ollut 
oikeus muistutuksen tekemiseen, sekä muilla henkilöillä ja yhteistöillä oikeus 
mielipiteen ilmaisuun. hakemusta koskevat kirjalliset muistutukset ja mielipiteet on 
tullut jättää 31.3.2025 mennessä Siikalatvan kuntaan, os. Pulkkilantie 4, 92600 
Pulkkila tai sähköpostilla ymparistovalvonta@siikalatva.fi 
 
Lausunnot 
Lausunnot on pyydetty Ympäristöterveysviranomaiselta, Elinkeino-, liikenne-, ja 
ympäristökeskukselta (Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus) ja Museovirastolta. 
Lausuntoja saapui 2 kpl; terveydensuojeluviranomaiselta ja Pohjois-Pohjanmaan 
museolta. Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus ilmoitti, että ei ole lausuttavaa. 
 
Terveydensuojeluviranomaisen lausunto 10.3.2025: 
” Terveydensuojelulain näkökulmasta todennäköisin haitta suunnitellun mukaisesta 
toiminnasta olisi lähinnä mahdolliset ajoittaiset melu- ja pölyhaitat. Hakemuksen 
mukaan toiminnasta ei synny yli 45 dB:n melua tai tärinää lähimpiin asumuksiin. 
Kuljetuksista aiheutuvan liikennemelun kerrotaan olevan alle 55 dB ja hetkittäistä. 
Liikenteestä ja läjittämisestä aiheutuu ajoittain pölyämistä, tarvittaessa pölyämistä 
ehkäistän kastelemalla. Hakemuksen mukaan toiminnassa ei synny jätettä. 
 
Toiminta ja sen sijainti huomioiden, hakemuksen mukaisesta toiminnasta ei ennalta 
arvioiden aiheudu terveydensuojelulain mukaista terveyshaittaa. 
Terveydensuojeluviranomainen kehottaa kuitenkin ottamaan huomioon toiminnan 
suunnittelussa, että siitä aiheutuisi mahdollisimman vähän haittaa tai häiriötä 
lähialueen asukkaille. 
 
Toiminnassa tulee huomioida Terveydensuojelulain (763/1994) 2 §:n vaatimukset: 
”Elinympäristöön vaikuttava toiminta on suunniteltava ja järjestettävä siten, että 
väestön ja yksilön terveyttä ylläpidetään ja edistetään. Elinympäristöön vaikuttavan 
toiminnan harjoittajan on tunnistettava toimintansa terveyshaittaa aiheuttavat riskit 
ja seurattava niihin vaikuttavia tekijöitä (omavalvonta). Toimintaa on hatjoitettava 
siten, että terveyshaittojen syntyminen mahdollisuuksien mukaan estyy” 
 
Lausunnon perusteena oleva lainsäädäntö 
Terveydensuojelulaki 763/1994 
Terveydensuojeluasetus n1280/1994” 
 

https://siikalatva.fi/
mailto:ymparistovalvonta@siikalatva.fi
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Oulun museo- ja tiedekeskuksen lausunto 10.4.2025: 
”Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä 
muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisen kulttuuriperinnön kohteita. Lähin 
arkeologisen kulttuuriperinnön kohde, kivikautinen löytöpaikka Uusitalo 2 
(617040005) sijaitsee noin 1,6 km suunnittelualueesta länsiluoteeseen. 
Maanmittauslaitoksen tuottaman 5p laserkeilausaineiston perusteella 
suunnittelualueella ei ole maan päälle erottuvia arkeologisen kulttuuriperinnön 
kohteita.  
 
Oulun museo- ja tiedekeskus arvioi, että ympäristölupahakemuksen myöntämiselle ei 
ole muinaismuistolain mukaista estettä.” 
 
Muistutukset ja mielipiteet 
Lupahakemuksen johdosta Siikalatvan kunnan ympäristövalvonnalle ei ole toimitettu 
muistutuksia tai mielipiteitä 
 
Hakijan kuuleminen 
Kuljetuspolar on vastannut vastinepyyntöön 15.4.2025 seuraavasti: Kuljetuspolar 
Oy:llä ei ole huomautettavaa lausuntoihin.  
 
 
ASIAN RATKAISU JA LUPAMÄÄRÄYKSET 
 
Valmistelija esittää, että Kuljetuspolar Oy:lle myönnetään ympäristönsuojelulain 28 
§:n mukainen lupa hakemuksen mukaiseen ja laajuiseen toimintaan koskien 
puhtaiden maa-ainesten läjitystä seuraavin lupaehdoin Siikalatvan Pulkkilan kylällä 
Launolassa, Karppikankaan entisellä ottoalueella kiinteistöllä Karppikangas 791-420-
19-26. Tämän päätöksen mukaisesta toiminnasta ei ennalta arvioiden aiheudu 
toimenpitein estettävää tai ympäristönsuojelulain mukaisesti korvattavaa vahinkoa.  
 
1. Hakoselkä-Karppikankaan puhtaiden ylijäämämaiden läjitysalueelle (Kuljetuspolar 
Oy, 18.2.2025, asemapiirros) saa pysyvästi sijoittaa hakemuksen mukaisesti puhtaita 
ja vaarattomia maa- ja kiviaineksia (jäteluokka 17 05 04) enintään 49 999 tonnia 
vuodessa kuitenkin siten, että läjitettävän maan kokonaismäärä on enintään 60 000 
tonnia koko toiminta-aikana.  
 
Läjityskorkeus on korkeintaan 5 metriä, joka luiskataan kaltevuudella 1:2–1:3. 
Naapuritiloja vasten on jätettävä kiinteistön rajojen sisäpuolelle vähintään 10 metrin 
levyinen suojavyöhyke. Ylijäämämaita ei saa sijoittaa muualle kuin asemapiirrokseen 
merkitylle ylijäämämassojen läjitysalueelle.  
 
Läjitysalueet ja korko on merkittävä selkeästi maastoon ennen toiminnan 
aloittamista. Merkintöjen säilymisestä tulee huolehtia koko toiminnan ajan. 
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2. Alueelle ei saa ottaa vastaan pilaantuneita maa-aineksia eikä maa-aineksia alueilta, 
joita on käytetty ampumaratana, huoltoasema-, korjaamo- tai pesulatoimintaan, 
romun tai jätteiden käsittelyyn, teolliseen toimintaan tai muuhun vastaavaan 
toimintaan. Mikäli ylijäämämaan puhtaudesta ei ole varmuutta, se tulee erikseen 
selvittää tai toimittaa maa-aines muualle kyseisille maille hyväksyttyyn paikkaan.  
 
3. Toimintaa saa harjoittaa alueella ma-pe klo 06-22 sekä tarvittaessa lauantaisin klo 
07-18. Poikkeavista toiminta-ajoista tulee etukäteen sopia valvontaviranomaisen 
kanssa. 
 
4. Muiden jätteiden, materiaalien tai ainesten vastaanotto ja tuominen alueelle ei ole 
sallittua. Mahdolliset maa-ainesten mukana tulevat kannot tulee ottaa erilleen ja 
toimittaa asianmukaiseen käsittelyyn tai luvalliseen läjityspaikkaan. Ylijäämämaiden 
tai kantojen mukana alueelle mahdollisesti kulkeutuvat jätteet tulee toimittaa 
asianmukaisen luvan omaaviin vastaanotto- ja käsittelypaikkoihin. Jätettä ei saa 
polttaa eikä haudata maahan. Vaaralliset jätteet (ongelmajätteet) tulee toimittaa 
toimijoille, joilla on lupa tällaisten jätteiden vastaanottoon. Toiminnassa on otettava 
huomioon Siikalatvan kunnassa kulloinkin voimassa olevat jätehuoltomääräykset.  
 
5. Alueella ei saa varastoida polttoaineita eikä kemikaaleja. Vahinko- ja 
onnettomuus-tilanteiden varalle alueella on koneiden työskentelyaikana oltava 
riittävä määrä imeytysmateriaalia saatavilla. Mahdolliset öljy- tai polttoainevuodot 
on kerättävä välittömästi talteen.  
 
6. Alueen toiminta kokonaisuudessaan mukaan lukien kuljetukset tulee järjestää 
sellaiseksi, että siitä ei aiheudu pölyämistä, roskaantumista, maaperän ja pinta- ja 
pohjaveden pilaantumisvaaraa eikä muuta haittaa tai vaaraa ympäristölle tai 
ihmisille. Sade-, sulamis- ja valumavesien kertyminen ylijäämämaiden 
maankaatopaikalle ja maa-ainesten huuhtoutuminen ojiin on estettävä. Alue on 
pidettävä hyvässä järjestyksessä ja sen yleisestä siisteydestä on huolehdittava.  
 
Luvanhaltijan on väärinkäytösten estämiseksi eristettävä läjitysalue tarvittaessa 
esimerkiksi lukittavalla portilla. 
 
7. Työskentelyaluetta ja alueelle johtavaa tiestöä on tarvittaessa kasteltava 
pölyämisen estämiseksi. 
 
8. Luvan saajan tulee tarkkailla vähintään silmämääräisesti maankaatopaikka-alueelta 
poisjohdettavan sade-, sulamis- ja valumaveden vaikutuksia alapuolisiin alueisiin ja 
vesistöön. Veden poisjohtamisella ei saa aiheuttaa toiselle kuuluvalla alueella 
vahingollista vettymistä tai muuta vahinkoa. Ojan tekemisestä toisen maalle tai 
veden johtamisesta toisen maalla olevaan ojaan tulee etukäteen sopia 
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maanomistajan kanssa sekä tarvittaessa on tehtävä vesilain mukainen ojitusilmoitus 
Ely-keskukselle. Mikäli ilmenee tarvetta kiintoaineen poistamiseen ojiin 
johdettavasta vedestä, valvontaviranomainen voi velvoittaa luvan haltijan 
rakentamaan laskeutusaltaan ennen veden johtamista ojastoon. 
 
9. Jätteenkuljetusten suorittajien tulee olla hyväksytty ELY-keskuksen ylläpitämään 
jätehuoltorekisteriin. 
 
10. Luvan saajan tulee nimetä vastuuhenkilö, joka huolehtii mm. alueen käytöstä, 
valvonnasta ja lupamääräysten noudattamisesta. Vastuuhenkilön yhteystiedot ja 
mahdolliset muutokset on ilmoitettava valvontaviranomaiselle.  
 
11. Vahinko- ja onnettomuustilanteista, joista on aiheutunut tai voi aiheutua vaaraa 
tai haittaa ympäristölle, tulee välittömästi ilmoittaa palo- ja pelastusviranomaiselle 
sekä valvontaviranomaiselle.  
 
12. Luvan saajan tulee olla riittävästi selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista ja 
toimialansa parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymisestä ja varauduttava 
käyttöönottamaan soveltuva ympäristön kannalta paras käytännön periaate. 
 
13. Toiminnasta on pidettävä kirjaa, josta on käytävä ilmi ainakin seuraavat asiat: 
-maankaatopaikalle pysyvästi läjitetyn ylijäämämaan ja kivien määrä (m3 ja tn), laatu, 
alkuperä sekä läjitysajankohta 
-kantojen läjitysalueelle tuotujen kantojen määrä (tn), alkuperä, käsittelytapa sekä 
tieto, mihin käsitellyt kannot on kuljetettu ja milloin ne on kuljetettu pois alueelta 
-toiminnassa syntyneiden ja alueelle mahdollisesti kulkeutuneiden jätteiden ja 
vaarallisten jätteiden laatu, määrä sekä tiedot jätteiden käsittelystä ja minne ne on 
toimitettu 
-ympäristönsuojelun kannalta olennaiset häiriötilanteet 
 
14. Toiminnan olennaisesta muuttamisesta, pitkäaikaisesta keskeytyksestä, 
lopettamisesta tai toiminnanharjoittajan vaihtumisesta on viipymättä ilmoitettava 
Siikalatvan kunnan ympäristönvalvontaan 
 
15. Toiminnan päätyttyä maankaatopaikka-alue tulee siistiä niin, että ne toiminnan 
päättymisenkään jälkeen eivät aiheuta ympäristö- tai terveyshaittaa tai muuta 
merkittävää maaperän, pohjaveden tai ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa. 
Alueelle ei saa jäädä maakasoja, jätteitä eikä tarpeettomia rakenteita. 
Maankaatopaikan luiskat tulee muotoilla siten, että luiskakaltevuus ei ole jyrkempi 
kuin 1:2. Maankaatopaikka tulee muotoilla ympäröivään alueeseen sopivaksi ja siten, 
että siihen ei jää sade- ja sulamisvesiä kerääviä painanteita ja että alueesta tulee 
turvallinen alueen myöhempää käyttöä ajatellen. Auman pintakerrokseen tulee 
sijoittaa humusmaita heinittymisen ja kasvittumisen nopeuttamiseksi. Toiminnan 
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päättymisestä tulee ilmoittaa Siikalatvan kunnan ympäristövalvontaan 
lopputarkastusta varten. Ympäristölupa ja sen velvoitteet lakkaavat olemasta 
voimassa, kun lopputarkastuksessa velvoitteet on todettu hoidetuiksi.  
 
Vakuus 
 
16. Toiminnanharjoittajan on asetettava 5 000 (viisituhatta) euron vakuus Siikalatvan 
kunnan teknisen lautakunnan lupajaostolle jätteen hyödyntämis- ja 
käsittelytoiminnan asianmukaisen jätehuollon varmistamiseksi. Vakuudeksi 
hyväksytään takaus, vakuutus tai pantattu talletus. Pankkitalletuksesta tulee 
toimittaa lupajaostolle talletustodistus kuittaamattomuussitoumuksella lupajaoston 
hyväksi. Vakuuden tulee olla voimassa vähintään 10 vuotta luvan myöntämishetkestä 
alkaen. Vakuuden tulee olla voimassa kuitenkin joko yhtäjaksoisesti tai määrävälein 
toistuvasti uusittuna vähintään kolme (3) kuukautta vakuuden kattamien toimien 
suorittamisesta ja niiden ilmoittamisesta valvontaviranomaiselle. Vakuus on 
toimitettava lupajaostolle yhden (1) kuukauden kuluessa päätöksen saatua 
lainvoiman, ennen luvan mukaisen toiminnan aloittamista. 
Ympäristönsuojeluviranomainen voi tarvittaessa tarkistaa vakuuden määrää. 
 
PERUSTELUT 
Yleiset perustelut: Harjoitettaessa lupahakemuksessa tarkoitettua toimintaa tässä 
päätöksessä esitetyllä tavalla ja lupamääräyksiä noudattaen toiminta täyttää 
ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten ja eräistä 
naapuruussuhteista annetun lain vaatimukset. Ennalta arvioiden toiminnasta ei 
aiheudu hakemuksen mukaisella sijoituspaikalla luvan myöntämisen esteenä olevaa 
Ympäristönsuojelulain 5 § ja 49 §:n tarkoittamaa terveyshaittaa, merkittävää 
ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maan tai pohjaveden pilaantumista, 
erityisten luonnonolosuhteiden huononemista tai kohtuutonta rasitusta 
naapurikiinteistöissä. Toiminnalla ei ole kaavallisia esteitä. Lupamääräysten 
tavoitteena on ehkäistä haitalliset ympäristövaikutukset ennakolta tai rajoittaa ne 
mahdollisimman vähäisiksi. Luvan hakijalla on toiminnan edellyttämä asiantuntemus 
ja edellytykset hankkia tarvittaessa lisäasiantuntemusta toimintansa tueksi. 
Toimintaa varten on velvoitettu asettamaan ympäristönsuojelulain 60 §:n mukainen 
vakuus. Lupamääräyskohtaiset perustelut ovat seuraavat, lupamääräys suluissa.   
 
Alueelle läjitettävien puhtaiden ylijäämämaiden ja kivien määrät ovat hakemuksen 
mukaiset. Maiden ja vastaanotettavien kantojen sijoittaminen ja maankaatopaikan 
perustamistapa ovat hakemuksen mukaiset. Alueelle läjitettävän aineksen puhtautta 
koskeva määräys on annettu sen varmistamiseksi, että alueelle läjitetään vain 
sellaista maa-ainesta, jota voidaan sijoittaa maankaatopaikalle.  
 
Siikalatvan kunnan teknisen lautakunnan lupajaosto on toimivaltainen viranomainen, 
kun kyseessä on alle 50 000 tonnin vuotuiselle jätemäärälle mitoitettu 
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maankaatopaikka ja jätteen laitos- tai ammattimainen hyödyntäminen tai käsittely, 
jossa hyödynnetään tai käsitellään jätettä alle 10 000 tonnia vuodessa. (1-2) 
Toiminta-aika on määrätty hakemuksen mukaiseksi, koska lähellä ei ole asutusta tai 
muita häiriintyviä kohteita, joiden vuoksi toiminta-aikaa olisi syytä rajoittaa. (3) 
Alueelle kulkeutuvien jätteiden ja vaarallisten jätteiden toimittaminen 
asianmukaiseen vastaanottopaikkaan on annettu maiseman rumentumiseen, 
epäsiisteyteen ja roskaamiseen sekä ympäristön pilaantumiseen liittyvien haittojen 
vähentämiseksi. (4) 
Hakemuksen mukaan polttoaineita ja kemikaaleja ei varastoida toiminta-alueella. 
Määräyksen tarkoituksena on ohjata toimintaa niin, että maaperän, vesistöjen ja 
pohjaveden pilaantuminen ehkäistään. (5) 
Määräyksillä ohjataan ympäristönsuojelu- ja jätelain yleisiin periaatteisiin ja velvol-
lisuuksiin terveydellisen haitan ja ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. (6-8) 
Asianmukaisen jätehuollon varmistamiseksi jätteen kuljetuksissa tulee käyttää 
jätteen ammattimaisia kuljettajia, jotka on hyväksytty jätelain 100 §:n mukaisesti 
ELY-keskuksen jätehuoltorekisteriin. (9) 
Määräykset on annettu toiminnan valvonnan ja seurannan kannalta. (10) 
Määräyksellä pyritään ehkäisemään ympäristön pilaantumista onnettomuus- ja 
häiriötilanteissa ja sillä varmistetaan riittävä tiedonkulku valvontaviranomaiselle. (11) 
Ympäristönsuojelulain mukaan toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä 
toimintansa ympäristövaikutuksista ja niiden vähentämismahdollisuuksista. Luvan 
voimassaoloaikana tekniikka voi kehittyä ja luvanhaltija on velvollinen ottamaan 
lupamääräyksistä huolimatta käyttöön parasta käyttökelpoista tekniikkaa. (12) 
Kirjanpitoa ja raportointia koskeva määräys on tarpeen toiminnan valvonnan 
järjestämiseksi ja mahdollisten ympäristövaikutusten toteamiseksi. Toiminnasta 
saamiensa tietojen perusteella valvontaviranomainen voi seurata luvassa annettujen 
määräysten noudattamista. (13) 
Määräys on annettu varmistamaan, että alue saatetaan toiminnan päätyttyä 
sellaiseen kuntoon, ettei siitä aiheudu haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle 
ja että alueella on toteutettu tarvittavat toimet alueen tulevaa käyttöä varten. (15) 
Ympäristönsuojelulain 59-61 § mukaan jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on 
asetettava vakuus asianmukaisen jätehuollon, tarkkailun ja toiminnan lopettamisessa 
tai sen jälkeen tarvittavien toimien varmistamiseksi. Vakuuden suuruudessa on 
huomioitu toiminnan laajuus, luonne ja lupamääräykset. (16) 
 
 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 2, 5-11, 14-17, 20, 22-23, 27, 37, 39, 42-44, 48, 49, 
52, 53, 58 -62, 66, 83-85, 87, 94, 133-134, 140, 143 § 
Ympäristönsuojeluasetus (169/2000) 1, 7-12, 16-19, 19a, 23, 30 ja 37 § 
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920 ja muutos 90/2000) 17 § 
Jätelaki (646/2011) 2, 5, 8, 12-15, 20, 24, 29, 31, 72-73, 91, 94-96, 118-120, 122 ja 
141 § 
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Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 1-2, 13, 22 ja 25 § 
Valtioneuvoston päätös kaatopaikoista (VNp 861/1997, muutos VNp 1049/1999) 
Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun päätöksen muuttamisesta (VNa 
202/2006) 
Siikalatvan kunnan jätehuoltomääräykset (Jokilaaksojen jätelautakunta 21.6.2022 § 
3) 
Siikalatvan kunnan ympäristönsuojelua ja maa-aineksia koskeva valvonta-ja 
lupamaksutaksa (Siikalatvan kunta, teknisen lautakunnan lupajaosto 19.12.2023 § 
21) 
 
PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 
Ympäristölupa on voimassa toistaiseksi, kuitenkin korkeintaan siihen saakka kun 
luvassa sallittu kokonaistäyttömäärä on saavutettu.  Toiminnan olennaiseen 
laajentamiseen tai muuttamiseen on ympäristönsuojelulain 29 §:n mukaan oltava 
lupa.  
 
Jos asetuksella annetaan tämän luvan määräyksiä ankarampia tai luvasta poikkeavia 
säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä 
noudatettava. 
 
PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN JA SIITÄ TIEDOTTAMINEN 
Päätös annetaan julkipanon jälkeen. Päätöksestä tiedotetaan ympäristönsuojelulain 
85 §:n mukaisesti. Tieto päätöksestä julkaistaan Siikalatvan kunnan internetsivuilla 
kohdassa Ajankohtaista/kuulutukset 
 
Päätös: Kuljetuspolar Oy 
Jäljennös päätöksestä: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus  
Ilmoitus päätöksestä: hakemuksesta tiedon saaneet 
 
PÄÄTÖKSEN YLEINEN TÄYTÄNTÖÖNPANOKELPOISUUS 
Päätös saadaan panna täytäntöön sen saatua lainvoiman. 
 
PÄÄTÖKSESTÄ PERITTÄVÄ MAKSU 
Tästä päätöksestä perittävä maksu on yhteensä 2 832 €. Maksu on Siikalatvan 
kunnan teknisen lautakunnan lupajaoston hyväksymän ympäristönsuojelun 
viranomaispalveluista perittävien maksujen taksan mukainen ja se määräytyy 
taksapäätöksen maksutaulukon kohdan 12 mukaan (2 700 €), sekä kaikkiin 
lupahakemuksiin lisättävien maksujen kohta b) (4 kpl naapurikirjeitä â 33 €). 
 
MUUTOKSENHAKU 
Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla 
Vaasan hallinto-oikeuteen kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen 
antamisesta antopäivää lukuun ottamatta. Valitusosoitus on liitteenä. 
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VALITUSOSOITUS YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖKSEEN  
 
VALITUSVIRANOMAINEN  
 
Tähän päätökseen ja/tai päätökseen asian käsittelystä peritystä maksusta saa hakea muutosta 
Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella os. PL 204, 65101 Vaasa (käyntios. 
Korsholmanpuistikko 43).  
 
VALITUSOIKEUS on:  
• sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea 
• rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toimintaalueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät  
• toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella hankkeen ympäristövaikutukset 
ilmenevät  
• Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksella ja vaikutusalueen edellä mainitun muun kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella  
• muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.  
 
VALITUSAIKA JA VALITUKSEN PERILLE TOIMITTAMINEN  
Päätöksen, Sikalatvan kunnan teknisen lautakunnan lupajaosto, 7.5.2025 § x, tiedoksisaantipäivä 
on xx.xx.2025.  
 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava 30 päivän kuluessa tämän päätöksen 
tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta Vaasan hallinto-oikeuteen os.  
 
Vaasan hallinto-oikeus  
PL 204 (Korsholmanpuistikko 43, 4. krs)  
65101 VAASA  
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  
Puh. vaihde 029 5642611,  
puh. kirjaamo 029 5642780  
faksi 029 5642760  
 
Aukioloaika: ma-pe 8:00-16:15  
Valitusaika päättyy xx.6.2025.  
 
Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuulla postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, valitus voidaan 
jättää tutkimatta.  

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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VALITUSKIRJELMÄN SISÄLTÖ JA ALLEKIRJOITTAMINEN  
Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettavassa ja toimitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava:  
• valittajan nimi ja kotikunta  
• päätös, johon haetaan muutosta  
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutosta siihen vaaditaan tehtäväksi  
• perusteet, joilla muutosta vaaditaan  
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 
laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 
ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on 
allekirjoitettava valituskirjelmä.  
 
VALITUSKIRJELMÄN LIITTEET  
Valituskirjelmään on liitettävä:  
• päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
• todistus siitä, minä päivänä päätös on saatu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta  
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle. 
  
VALTUUTUS  
Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, liitettävä valituskirjelmään 
valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.  
 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU  
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksua 
260 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeudenkäyntiviranomaisten suoritteista perittävistä 
maksuista annetussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei 
peritä. 
 


